
 
„Lubelskie pomaga Ukrainie” 

Projekt pozakonkursowy realizowany przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 współfinansowany przez Unię Europejską  

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego  

 

 

 

Województwo Lubelskie – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie 

ul. Diamentowa 2, 20-447 Lublin, tel. 81 5287650, e-mail: rops@lubelskie.pl, www.rops.lubelskie.pl 

 

Lublin, dnia 01 grudnia 2023 r. 

 

Znak sprawy: DSP.TP.2311.48.2023 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości, szacunkowej nieprzekraczającej 

750 000 Euro, prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z późń. zm.) w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Dostawa 

artykułów gospodarstwa domowego w ramach projektu „Lubelskie pomaga Ukrainie”. 

 

 
1. Otwarcie ofert. 

1) Otwarcie ofert odbyło się w dniu 01 grudnia 2023 r., o godz. 12:05 za pośrednictwem platformy 

zakupowej dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/rops_lubelskie 

2) Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie prowadzonego postępowania 

kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu zamówienia, która łącznie 

wynosi 344 356,95 zł brutto. 

 
2. Zestawienie złożonych ofert. 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z późń. zm.), przekazuje informację o złożonych 

Ofertach: 

1) W niniejszym postępowaniu złożono 4 Oferty. 

2) Zestawienie ofert złożonych Ofert: 

 

Nr oferty 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

Cena ofertowa brutto za wykonanie 
przedmiotu zamówienia  

(PLN) 
 

1. 

 

Krajowe Centrum Realizacji Sp. z o. o. 

ul. Skautów 11B 

20-055 Lublin 

NIP 7123459774  REGON 526048459 

 

299 955,80 zł 

2. 

 

Agnieszka Ściegienna  

prowadząca działalność gospodarczą pod firmą 

Mir-Pol Agnieszka Ściegienna 

ul. Warszawska 49 

05-610 Goszczyn 

NIP 5221090441  REGON 016182069 

 

676 285,97 

3. 

 

Konrad Burczyński 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

Konrad Burczyński CORRADOR 

ul. Skautów 11b 

20-055 Lublin 

NIP 7121930813  REGON 430729219 

 

512 620,95 

mailto:rops@lubelskie.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/rops_lubelskie


 
„Lubelskie pomaga Ukrainie” 

Projekt pozakonkursowy realizowany przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 współfinansowany przez Unię Europejską  

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego  

 

 

 

Województwo Lubelskie – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie 

ul. Diamentowa 2, 20-447 Lublin, tel. 81 5287650, e-mail: rops@lubelskie.pl, www.rops.lubelskie.pl 

4. 

 

Agata Komasara 

prowadząca działalność gospodarczą pod firmą 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe „SARA” 

Agata Komasara 

ul. 1 Maja 13  

28-131 Solec-Zdrój 

NIP 6551673293  REGON 260008260 

 

292 126,88 

 

Dyrektor 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Lublinie 

Małgorzata Romanko 

mailto:rops@lubelskie.pl

